
が令和４年７月吉日 

シルバー大学校南校 同窓会小山支部 

会員 各位 

シルバー大学校南校 同窓会小山支部 

支部⾧ 渡邊吉秀 

小山支部令和４年度定期総会について（ご案内） 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。同窓会小山支部の運営につきましては、平素

からご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり「令和４年度定期総会」を開催いたしますので

ご案内を申し上げます。ご多用中のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

記 

１．日 時 令和４年１０月４日（火）１０:００～ 

２．場 所 小山市文化センター小ホール 

３．議 題 

・議案第１号 小山支部令和３年度事業報告について 

・議案第２号 小山支部令和３年度収支決算報告並びに監査報告について 

・議案第３号 小山支部令和４年度事業計画（案）について 

・議案第４号 小山支部令和４年度収支予算（案）について 

・議案第５号 小山支部令和４年度役員選任（案）について 

・その他 

※ 本案内状配付の際に、令和４年度も支部会員を継続される方は「年会費:１，０００円」

を班⾧が預かりますので、よろしくご協力下さい。 

※ やむを得ず総会に出席できない方は、本状下部の「委任状」を、８月３１日までに

班⾧にお届ください。 

※ 班⾧は令和４年９月１３日（火）第６回役員班⾧会に「会費と委任状」を持参

願います。  

以 上 

--------------------------------------------------------切り取り線------------------------------------------------------- 

令和４年 月 日 

小山支部令和４年度定期総会の議事に関する一切の審議を委任いたします。 

シルバー大学校南校同窓会小山支部 

支部⾧ 渡邊吉秀 様 

委 任 状 

     班      期生 

氏名              


